
QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 7 - DOUBLAGE/CLOISONS/PLAFONDS

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

7.1

7.1.1

7.1.2

7.1.3

7.1.3.1

7.1.3.2

7.1.3.3

7.1.3.4

7.1.3.5

7.1.3.6

7.1.3.7

7.1.4

7.1.4.1

7.1.4.2

7.1.4.3

7.1.5

7.1.5.1

7.1.5.2

7.1.5.3

7.1.5.4

7.1.5.5

7.1.5.6

7.1.5.7

7.1.6

7.1.6.1

7.1.6.2

7.1.6.3

7.1.6.4

7.1.7

7.1.8

7.1.9

7.1.10

Sous Total

7.2

Sous Total

7.3

7.3.1 Ens. 1,00

Sous Total

7.4 P.M

Sous Total

7.5
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NOTA IMPORTANT      

DOUBLAGES      

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

RECEPTION DES TRAVAUX      

ESSAIS ET CONTROLES      

COORDINATION      

DESCRIPTION DES OUVRAGES      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE      

OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR      

Pendant la periode de préparation.      

Avant début d'éxécution.      

Pendant l'éxécution.      

Nettoyage du chantier.      

ETUDES-DESSINS D'EXECUTION      

Etat des supports      

Exécution des enduits au plâtre      

Planitude des enduits au plâtre      

Verticalité      

Dureté      

Epaisseur des enduits plâtre      

FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL      

Généralités      

Planéité générale      

Horizontalité      

PLATRERIE      

Normes      

Liaison avec les huisseries      

Charges lourdes      

Traitement des joints      

Planitude locale      

Planitude générale      

Verticalité      

Désignation

GENERALITES      

OBJET DU MARCHE      

DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES      

CLOISONS SECHES ET DOUBLAGES      

Traçage et implantation      



QUANTITATIF
Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 7 - DOUBLAGE/CLOISONS/PLAFONDS

Code Unité Quantité
Qté 

Entreprise
P.U. HT Montant

7.5.1

7.5.1.1 M² 70,40

Sous Total

7.6

7.6.1

7.6.1.1 M² 67,40

7.6.2 Ens. 1,00

Sous Total

7.7

7.7.1 M² 25,80

Sous Total

7.8

7.8.1

7.8.1.1 M² 23,20

Sous Total

7.9

7.9.1

7.9.1.1 M² 48,40

Sous Total

7.10

7.10.1 Ens. 1,00

Sous Total

7.11

7.11.1 Ens. 1,00

Sous Total

TOTAL H.T. En Euros
TVA à 19,60 %
TOTAL T.T.C. En Euros
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Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte
143, rue de Montmoreau  - 16 000 Angoulême

ISOLATION THERMIQUE EN ROULEAUX      

De 260 mm d'épaisseur.      

DIVERS      

D.O.E      

NETTOYAGE      

PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE      

FAUX-PLAFONDS PLATRE      

FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL C.F 1H      

FAUX-PLAFONDS SUSPENDUS ROCKFON      

FAUX-PLAFONDS COLORES 60x60 CF ½ H      

Surfaces courantes.      

ISOLATION      

DOUBLAGE DE MURS EXTERIEURS NEUFS 
PLACOSTIL      

Surfaces courantes.      

CLOISONS DE DISTRIBUTION      

CLOISONS DE DISTRIBUTION 98/48      

Surfaces courantes.      

PROTECTION DES ANGLES SAILLANTS      

Désignation


