

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 7 - DOUBLAGE/CLOISONS/PLAFONDS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
7.1	GENERALITES					
7.1.1	OBJET DU MARCHE					
7.1.2	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
7.1.3	CLOISONS SECHES ET DOUBLAGES					
7.1.3.1	Traçage et implantation					
7.1.3.2	Liaison avec les huisseries					
7.1.3.3	Charges lourdes					
7.1.3.4	Traitement des joints					
7.1.3.5	Planitude locale					
7.1.3.6	Planitude générale					
7.1.3.7	Verticalité					
7.1.4	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL					
7.1.4.1	Généralités					
7.1.4.2	Planéité générale					
7.1.4.3	Horizontalité					
7.1.5	PLATRERIE					
7.1.5.1	Normes					
7.1.5.2	Etat des supports					
7.1.5.3	Exécution des enduits au plâtre					
7.1.5.4	Planitude des enduits au plâtre					
7.1.5.5	Verticalité					
7.1.5.6	Dureté					
7.1.5.7	Epaisseur des enduits plâtre					
7.1.6	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR					
7.1.6.1	Pendant la période de préparation.					
7.1.6.2	Avant début d'exécution.					
7.1.6.3	Pendant l'exécution.					
7.1.6.4	Nettoyage du chantier.					
7.1.7	ETUDES-DESSINS D'EXECUTION					
7.1.8	RECEPTION DES TRAVAUX					
7.1.9	ESSAIS ET CONTROLES					
7.1.10	COORDINATION					
Sous Total						
7.2	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
Sous Total						
7.3	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
7.3.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
7.4	NOTA IMPORTANT	P.M				
Sous Total						
7.5	DOUBLAGES					

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

QUANTITATIF

Affaire : 2013-17 - Extension d'une Salle Polyvalente

Lot n° 7 - DOUBLAGE/CLOISONS/PLAFONDS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
7.5.1	DOUBLAGE DE MURS EXTERIEURS NEUFS PLACOSTIL					
7.5.1.1	Surfaces courantes.	M ²	70,40			
Sous Total						
7.6	CLOISONS DE DISTRIBUTION					
7.6.1	CLOISONS DE DISTRIBUTION 98/48					
7.6.1.1	Surfaces courantes.	M ²	67,40			
7.6.2	PROTECTION DES ANGLES SAILLANTS	Ens.	1,00			
Sous Total						
7.7	FAUX-PLAFONDS PLATRE					
7.7.1	FAUX-PLAFONDS PLACOSTIL C.F 1H	M ²	25,80			
Sous Total						
7.8	FAUX-PLAFONDS SUSPENDUS ROCKFON					
7.8.1	FAUX-PLAFONDS COLORES 60x60 CF ½ H					
7.8.1.1	Surfaces courantes.	M ²	23,20			
Sous Total						
7.9	ISOLATION					
7.9.1	ISOLATION THERMIQUE EN ROULEAUX					
7.9.1.1	De 260 mm d'épaisseur.	M ²	48,40			
Sous Total						
7.10	DIVERS					
7.10.1	D.O.E	Ens.	1,00			
Sous Total						
7.11	NETTOYAGE					
7.11.1	PROPRETE DU CHANTIER-NETTOYAGE	Ens.	1,00			
Sous Total						
TOTAL H.T. En Euros						
TVA à 19,60 %						
TOTAL T.T.C. En Euros						

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 16/05/2014

143, rue de Montmoreau - 16 000 Angoulême

Page : 2